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ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Fen Fakültesi Dekanlığı






2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI
ÖĞRETİM ELEMANLARININ DERS YÜKÜ VE EK DERS SAATLERİNE İLİŞKİN ÇİZELGE
	Sicil No
	
	Görevi
	

	Unvanı, Adı ve Soyadı
	
	Zorunlu Ders Yükü
	

	Bölümü
	
	
	



	HAFTALIK DERS PROGRAMI

	Ders
	Saat
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	1
	8.10-9.00
	
	
	
	
	

	2
	9.10-10.00
	
	
	
	
	

	3
	10.10-11.00
	
	
	
	
	

	4
	11.10-12.00
	
	
	
	
	

	Öğle Arası

	5
	13.00-13.50
	
	
	
	
	

	6
	14.00-14.50
	
	
	
	
	

	7
	15.00-15.50
	
	
	
	
	

	8
	16.00-16.50
	
	
	
	
	

	II. ÖRGÜN EĞİTİM

	1
	17.00-17.50
	
	
	
	
	

	2
	18.00-18.50
	
	
	
	
	

	3
	19.00-19.50
	
	
	
	
	

	4
	20.00-20.50
	
	
	
	
	

	5
	21.00-21.50
	
	
	
	
	



	NORMAL ÖRGÜN EĞİTİMDE VERİLEN DERSLER

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Birimi
	Te.
	Pr.
	Pzt.
	Sal.
	Çar.
	Per.
	Cum.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Toplam
	
	
	
	
	
	
	

	II. ÖRGÜN EĞİTİMDE VERİLEN DERSLER

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Birimi
	Te.
	Pr.
	Pzt.
	Sal.
	Çar.
	Per.
	Cum.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Toplam
	
	
	
	
	
	
	



Yukarıda vermiş olduğum bilgilerin doğruluğunu beyan eder, herhangi bir yanlışlıkta sorumluluğun tarafıma ait olduğunu kabul ederim.
Tarih:                                                                                                                    Tarih:
İmza:                                                                                                                     İmza:                                                                                                                                  
Dersi Veren Öğretim Elemanı:                                                                              Bölüm Başkanı:                                                                                                     
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